1

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Дом

детского творчества Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес»

197760, Санкт-Петербург, г. Кронштадт, пр. Ленина, д. 51. Тел./факс 435-07-45

ПРИКАЗ №  185  /Д

« 03»  июня  2024 года

Об открытии учебных групп

Об открытии учебных групп в рамках предоставления государственной

услуги в социальной сфере по направлению «реализация дополнительных

образовательных программ (за исключением дополнительных

предпрофессиональных программ в области искусств)» в рамках финансирования

дополнительного образования детей за счет средств социального сертификата на

получение государственной (муниципальной) услуги в социальной сфере в 2024

году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 03.06.2024 по 28.06.2024 учебные группы по ранее утвержденной

сертифицированной дополнительной общеразвивающей программе в рамках

предоставления государственной услуги в социальной сфере по направлению «реализация

дополнительных образовательных программ (за исключением дополнительных

предпрофессиональных программ в области искусств)» в рамках финансирования

дополнительного образования детей за счет средств социального сертификата на

получение государственной (муниципальной) услуги в социальной сфере.

2. Разрешить реализацию сертифицированной дополнительной общеразвивающей

программы педагогам дополнительного образования

№

п/п

ФИО педагога Название программы Номер

группы

Кол-во

пед.

часов

Срок

1. Безбородова О.Б. «Учимся красиво

говорить»

1 36 03.06.2024-

19.06.2024

2. Зыкова С.А. «Учимся красиво

говорить»

2 36 03.06.2024-

28.06.2024

3. Клопова Г.М. «Учимся красиво

говорить»

3 36 03.06.2024-

19.06.2024

4. Кобчикова О.В. «Художественная

обработка бересты»

1 36 03.06.2024-

24.06.2024

5. Краснобаева М.В. «Юный программист» 3 36 03.06.2024-

27.06.2024

2

6. Решетова О.А. «Музыкальная страна» 1 36 03.06.2024-

27.06.2024

7. Шарук И.А. «Менеджер

социальных сетей»

1 36 03.06.2024-

27.06.2024

8. Герке Е.М. «Менеджер

социальных сетей»

2 36 03.06.2024-

27.06.2024

3. Утвердить расписание учебных занятий в творческом объединении (согласно

приложению № 1).

4. Заместителю директора Астраханцевой А.И. организовать заключение договоров в

рамках предоставления государственной услуги в социальной сфере по направлению

«реализация дополнительных образовательных программ (за исключением

дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств)» в рамках

финансирования дополнительного образования детей за счет средств социального

сертификата на получение государственной (муниципальной) услуги в социальной сфере.

5. Возложить ответственность за обеспечение безопасности, охрану жизни и здоровья

учащихся на занятиях во время осуществления образовательного процесса, в учебных

помещениях на педагогов дополнительного образования:

 Безбородову О.Б.

 Зыкову С.А.

 Клопову Г.М.

 Кобчикову О.В.

 Краснобаеву М.В.

 Решетову О.А.

 Шарук И.А.

 Герке Е.М.

6. Ответственность за пожарную безопасность возложить на ответственных лиц

согласно приказу № 01/Д от 09.01.2024 года.

7. Закрепить кабинеты и ключи за ответственными лицами согласно приказу № 02/Д

от 09.01.2024 года.

8. Контроль над соблюдением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                   И.Ю. Черникова

С приказом ознакомлены:

А.И. Астраханцева

О.Б. Безбородова

Е.М. Герке

С.А. Зыкова

                                 Г.М. Клопова

О.В. Кобчикова

М.В. Краснобаева

О.А. Решетова

И.А. Шарук

Исп.: Астраханцева А.И.

1 экз.: в дело 03.05

		2024-06-03T12:36:28+0300
	Директор Черникова Инна Юрьевна